

LIONS INTERNATIONAL DISTRITO B-3 C.L. GAUDENCIO MILÁN CASTAÑÓN GOBERNADOR 2023-2024



CONVOCATORIA

A los Compañeros de Distrito, Gobernador del distrito, Primer-Vicegobernador de Distrito, Gobernador Inmediato Anterior de Distrito, Secretario del Distrito, Tesorero del Distrito, Director del Ceremonial y Protocolo, Pro-Secretario del Distrito, Pro-Tesorero del Distrito, Secretario de Administración de Proyectos, Secretario Técnico, Director de Convención y juntas de Gabinete, Coordinadores del GMT, GLT, GST,LOC. Y LCIF del Distrito, Jefes de Zona, Jefes de Región, Directores Distritales que integran el Distrito B-3, por este conducto y con fundamento a lo establecido en los Estatutos y Reglamentos aplicables al Distrito B-3, se les convoca a la:

TERCERA JUNTA CON EL GABINETE

Que se Llevara a cabo el día 03 de febrero del año en curso, a partir de las 10:00 horas en el "**Salón Candiles**" del Club de Leones Monterrey Poniente, ubicado en Primera Avenida No. 1111 Col. Cumbres 2º sector Monterrey N.L. con el siguiente:

ORDEN DEL DIA

- 1. Lectura del Orden del Día.
- 2. Apertura de los Trabajos por el Gobernador del Distrito B-3.
- 3. Lectura del Código de Ética.
- 4. Presentación de los Integrantes del Presídium.
- 5. Certificación del Quórum.
- 6. Participación del Tesorero del Distrito C. L. José Luis Jiménez Niño.
- 7. Participación del Secretario del Distrito C. L. Rodolfo Medina Capetillo.
- 8. Informes de los Jefes de Zona, Jefes de Región, y Coordinadores del Equipo. GAT, LOC y LCIF del Distrito para el Ejercicio 2023-2024.
- 9. Mensaje del Gobernador de Distrito C. L. Gaudencio Milán Castañón.
- 10.-Clausura de 3ª Junta del Gabinete por el Gobernador de Distrito B-3 C.L. Gaudencio Milán Castañón

ATENTAMENTE

C. L. Gaudencio Milán Castañón Gobernador del Distrito B-3 C.L. Rodolfo Medina Capetillo Secretario del Distrito B-3